
 
Ufficio VIII – Ambito territoriale di Modena 

Ufficio organici – reclutamento – movimenti personale docente infanzia e primaria 

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento: Franca Scavone  Tel.059/382949     e-mail: franca.scavone.mo@istruzione.it 

 

Via Rainusso,70/80  – CAP 41100 – Città Modena – Tel.: 059/382800 

          e-mail: usp.mo@istruzione.it     pec:  csamo@postacert.istruzione.it      Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

  

Prot. n. 9943          Modena, 27/08/2015 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. pervenuta il 13 maggio 2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTE le istanze degli interessati pervenute con modalità on line; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 9716 del 20/08/2015 , con il quale sono stati pubblicati i movimenti di 

utilizzazione ed assegnazione provvisoria prov.le ed interprovinciale dei docenti della scuola dell’infanzia per 

l’a.s. 2015/16;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 9743 del 21/08/2015 , con il quale sono stati ripubblicati unicamente i 

movimenti di assegnazione provvisoria interprov.le dei docenti della scuola dell’infanzia per l’a.s. 2015/16;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 9570 del 24/08/2015 , con il quale sono stati pubblicati i movimenti di 

utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale ed interprov.le dei docenti della scuola primaria per l’a.s. 

2015/16;  

ESAMINATI alcune esigenze rappresentate dai Dirigenti scolastici per garantire la continuità didattica e 

verificata la disponibilità dei posti;  

 
DISPONE 

 
la rettifica e la conseguente ripubblicazione , sul sito web di questo Ufficio, dei movimenti di utilizzazione 

provinciale dei docenti della scuola dell’ infanzia e primaria, per l’anno scolastico 2015/2016. 

 

COGNOME E 

NOME 

TIPO 

POSTO 

TIPO 

MOV. 

TITOLARITA’ 

2015/16 

SEDE 

ASSEGNATA 

POSTO 

ASSEGN. 

NOTE 

PIETRALUNGA  

ROSALIA 

EH AA UTILIZZO I.C.SASSUOLO 2^ IC. SASSUOLO 1^ EH  AA  

PIERGIOVANNI 

GEROLAMO 

EH EE UTILIZZO I.C. MARCONI  SASSUOLO 3^ EH EE  

PEDARZINI  

ANNALISA 

AN EE - 20 h UTILIZZO I.C. FINALE E. I.C.SAN FELICE  L2 - 20 h E non I.C. S. 

PROSPERO 

MEDOLLA 24 h 

 

Avverso le suindicate utilizzazioni e assegnazioni provvisorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro ai sensi dell'art. 63 del Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 

          IL DIRIGENTE 

                 Silvia Menabue 

 
                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                        ai sensi art. 3, comma 2 del D lgs. n. 39/1993) 

 

 



 
Ufficio VIII – Ambito territoriale di Modena 

Ufficio organici – reclutamento – movimenti personale docente infanzia e primaria 

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento: Franca Scavone  Tel.059/382949     e-mail: franca.scavone.mo@istruzione.it 

 

Via Rainusso,70/80  – CAP 41100 – Città Modena – Tel.: 059/382800 

          e-mail: usp.mo@istruzione.it     pec:  csamo@postacert.istruzione.it      Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

  

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici D.D. ed I.C.    

Suola infanzia e primaria                           LORO SEDI 

E,p.c. Alle OO.SS.                                         LORO SEDI 

 


